
大阪営業所 東京支店統合のため閉所のお知らせ 
 
関係各位 
 

平素は弊社業務に多大なご協力を賜り心より御礼申し上げます。 
さて、２０２０年初頭より続いてまいりましたコロナウイルの感染拡大はようやく落ち着き

を見せ始め、国内外の動きもコロナ以前に戻ってきている感がございます。 
当社もコロナ禍、働き方や営業体制の見直しをはかり、在宅勤務の実施、営業拠点ごとの業

務の見直し等を実施した結果、アフターコロナを見据えた会社経営の中に、大阪営業所で行っ

てきた業務を東京支店に統合してもこれまでと同様の営業サービス体制を維持できることが確

認できたため、２０２２年６月３０日をもって当社大阪営業所（大阪市淀川区宮原５-１-３）

を閉所することといたしました。 
 今後大阪営業所にご用命の際は当社東京支店（TEL03-3578-8515）までご連絡ください。 
 なお大阪営業所は閉所しましたがこれまで以上の万全の態勢で皆様の期待に応えることがで

きるよう体制を整えております。引続きお引き立て頂きますようよろしくお願いいたします。 
 
 
２０２２年６月１３日 

 ユアサ工機株式会社 
代表取締役 湯浅博文 

 


